
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ 
05-25? DĄBRÓWKĄ 
ul T Kościusrk; '.4

POW. wołom?nski. woi Yi$̂ nviAHr
Nr 0050.294.2017

ZARZĄDZENIE NR 294.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 745,00zł, które po zmianach wynoszą 
38 367 706,03zł, w tym:

- dochody bieżące 37 005 328,53zł
- dochody majątkowe 1 362 377,50zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 745,001, które po zmianach wynoszą 
45 415 774,03zł, w tym:

- wydatki bieżące 34 799 214,45zł
- wydatki majątkowe 10 616 559,58zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a1 przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
2b.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2017.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

j r ó w k a  

R adosław  Ą orzen ieu isk :



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 294.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 21.08.2017r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

D zia ł

8 52 F B s s = :..|----- ^
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 745,00 
gminnych)

Razem: 745,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 294.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.08.2017r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Zmniejszenie Zwiększenie

5 opłacane za osoby pobierające 
tecznej, niektóre Świadczenia 
:e w zajęciach w centrum \ , *

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

D/ia! KoaI/ki! Paragraf

745.00

Razem: 7 45 ,00



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 294.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.08.2017r.

w  złotych

Zmniejszenia Zwiększenia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

:edszkolne w szkołach poi
• -_________________

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej___________________________________________________

'.>7385219 •środki pomocy społecznej  F p _

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

składki na ubi 
społecznego.

w ć U T,
GmiAy Dąb" 

Kr*6

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

Rozdział Paragraf Treść

1 500,00

1 600,00

13 900,00

4 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

3 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

184,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej____________________________________________________

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

cyjnego:orąz



92695 - — - 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem 37 212,00 37 212,00

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia nr 294.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.08.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

--------------------------

Rodzina 1 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00

RAZEM 1 592,00 1 592,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 294.2017 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 sierpnia 2017 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2017 rok o następujące pozycje:
- 745,00zl -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
ubezpieczenia zdrowotne osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne nie podlegających 
ubezpieczeniu zdrowotnemu z innego tytułu.
Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  finansowanie działalności Centrum Usług 
Wspólnych w Dąbrówce.

2. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie palcówek 
oświatowych na terenie Gminy.

3. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  rozliczenie odpisu na zfsś dla pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej

4. w dziale 855 -  rodzina -  udział w szkoleniach pracowników obsługujących system 
wypłaty świadczenia wychowawczego.

5. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  rozliczenie usług świadczonych przez osoby
fizyczne z zakresu kultury fizycznej.

V vó« T )
GmmyDjt

Radosłim jto zen iew tii


